vnde vi, hoc tamen limitat Foller in pract. cri. in 3. par. 3. par. 130 princip. num. 1. 13. non procedere in viro robusto, & sagaci, vt eius confessio sit valida sine ratificatione, sed hoc dictum mihi videtur periculo sum, & quod tutius esset habere ratificationem, & de forma ratificationis habetur pe Marfil. in pract. ic. in §. quoniam numer. 1. cum sequent & Foller. in practica crim. in verb. si confitebuntur in 3. part. 3. part. princip. num. 81.

132 Item adde, quod si quis vario modo bis crimen confessus fuerit, & postmodum confessione suam generaliter ratificauerit, non poterit puniri sed debet reus clarius, magisque specificè super confessione ab eo facta interrogari in ratificatione. Bero q. 126.

133 Item adde, quod si tortura esset leuis, & tortus robustus, confessio sine ratificatione valeret: & similiter in publicis latronibus confessio sine ratificatione valeret, vt plenè per Mascia. de probat. conclus. 353. numer. 22. cum seq. volu. 1. & ibi numer. 26. dicit, quod si post confessionem legitimam, & ratificatam sententiam appareret de innocentia rei, quod sententia non deberet exequi, sed ego consulo iudices, vt ratificationem accipiant, etiam quod tortura fuisset leuis.

135 Item, adde quod si non requiritur ratificatio, vbi confessio extrajudicialis præcesserit, sed absq; aliqua ratificatione eius diffinituè condemnari poterit, gloss. fi. in l. capite quinto, de adulter. qui sequitur las. in l. Magistratib. numer. 4. ff. de iurisd. om. iud. Marfil. in l. 1. §. Diuus Seuerus, colum. fin. ff. de quaest. & in pract. crim. in §. quoniam num. 38. & Fel. in cap. olim versic. octauo fallit de rescript. & Marcard. in dict. conclus. 353. numer. 22. sed Gomez. de delict. in capit. 13. sub 136 numer. 8. dicit si illam gloss. & eius conclusionem esse falsam, & quod semper legendo, iudicando, & conutendo contrarium tenuit, videlicet, quod requiritur ratificatio, & optimè intentionem suam probat, vt ibi est videre. Eandem opinionem tenuit Boff. in titul. de confess. per torturam numer. quinto, cum seq. vbi attestatur illam opinionem nunquam se vidisse seruari in practica. Ego quoque nunquam vidi talem practicam & semper mandauit meis Auditoribus, quando euenit casus, vt ratificari facerent, & hoc est seruandum, cum sit magis tutum; & post hæc vide Chartar. ita tenentem in praxi interroga reorum in libro quarto, capitulo primo, numer. 153.

137 Item adde, quod si non requiritur ratificatio, nec consenti prodest reuocatio confessionis, si contra cum adfuit alia indicia iuncta cum confessione, licet per tormenta extorta, quæ inducunt veritatem indubitanter, nisi reuocans probaret contrarium per alia indicia contraria: & hoc procedit, quando esset plura indicia valde proxima vero facto, sicut est vnus testis de veritate facti: & duo de confessione facta per eundem cum confessione extorta per torturam legitimis præcedentibus indicijs, & quamuis postea confessio talis extorta, sit reuocata, poterit sequi condemnatio, ita tradit Bald. in leg. in. columna prima, Cod. de prob. quem refert, & sequitur

Grammat. in decis. 34. numer. 36. vbi dicit, ita tenuisse Boer. in decision. 163. quod non est verum, quinimo ibi numero decimo octauo, tenuit contra Bald. & eius sequaces, & idem tenet Boff. in tit. de confess. per torturam numero quinto, dicens, quod malè faceret iudex, qui talem confessionem puniret sine ratificatione, & septuagesimo secundo, & sequent. Ros.

Non in carcere, sed ad banchum iuris.] Adde rationem, quia tunc extra carceres, & extra locum tormentorum ratificatio sic facta, dicitur sponte facta, & potest reus condemnari, ac si semel absque tormentis confessus esset, infra quaest. 65. versic. sed quarto, & de ista dictione, vide sup. hac eadem questione, vers. nunc de gradibus. Guot.

Debet etiam fieri.)

134 Adde, quod si vbi consuetudo est, quod rei in loco torturæ examinentur, & interrogentur, ratificatio ibi facta tenet, & valet ita tradit Capoll. in conf. 39. numero 51. cum seq. & hoc sæpe solet esse propter angustiam locorum, vbi officiales resident. Baiard.

Et nota quod licet.]

145 Adde si videndum, confessio sine auctore 94. numero vndecimo, volum. primo, inter consil. crimin. diuers. & in Reg. Neapolit. seruat, quod in ratificatione adhibentur Testes, & etiam reus se suscitabat, & ita facit in omnibus suis constitutis, & si scribere nescit, facit signum Crucis Tuij scribere nescientis: & in statu ecclesiastico nõ adhibentur testes, nec reus se suscitabit, sed sufficit, quod ratificatio fiat coram iudice. Baiard.

o Solent cauti assessores.] Adde, quod si sit differentia, si Notarius dixit, Talis fuit sponte confessus, vel fuit voluntarie confessus, vt per Baldum, in capitulo primo, §. iniuria punitur de pace iuramen. firman. & ibi dicit, quod istud est nouum dictum. Baiard.

p Et quasi, vt plurimum illa scriptura est falsa.] Argument eorum, quæ dixit Marfilius rubric. de Fideiussoribus, numero trigesimo octauo, in fine, Alexander consilio primo, sub numero secundo, & sequentibus, Versiculo, Ideo tunc scriberet contra veritatem, volumine tertio. Ratio autem huius dicti pulchre

q. in 5. membro, numer. 9. Et in hoc proposito bona est practica, quam docet And. de Ifern. super 1. parte constitutio. Regni, rubr. 27. colum. 6. quem refert Paris. Put. de synd. fol. 451. post numer. 1. quod scilicet iudex postquam habuit confessionem inquisiti in tormentis, non permittat eum conducere ad illos carceres, in quibus sunt etiam alij carcerati, quia in carcere, vbi sunt multi criminosi, & scholasticæ, quia de facili vnus docet aliam, quid debeat dicere, vt euadat, & sic, quod reuocet suam confessionem: propterea debet eum poni facere in carcere separato. Et dicit Aff. super ea rubric. numero 44. in fin. quod cauti iudices ita faciunt.

41 Et circa hanc rationem aduerte, quia non debet statim fieri huiusmodi ratificatio, præsumeret enim ad hoc durare metus tormentorum, sed expectandum est spatium vnus diei. Quod intellige secundum aliquos, idest numer. 12. volum. 2.

139 Item adde, si si plenè sit probatum delictum per capturam personæ in flagranti crimine, quod non requiritur ratificatio Grammat. decis. 36. num. 60.

140 Item adde, quod si reus post ratificationem reuocaret, non est audiendus, sed non obstante reuocatione, debet condemnari, Grammat. conf. 40. num. 29.

141 Item adde, an ratificatio, siue perseuerantia requiratur quando quis fuerit tortus in alium, idest in testem, vt per Ang. in l. fin. C. de quaestione.

142 Item adde, quod non sufficit confessionem factam in tormentis ratificatam fuisse, sed ad hoc, vt dicta confessio probet, requiritur etiam, quod sit probabilis, possibilis, & verisimilis; & ideo relinquitur arbitrio iudicis, quantum sit credendum confessioni delinquentis facta in tormentis, qui prædicta considerare debet, ita latè Marfil. in l. quaestione modum num. 17. ff. de quaest. & Menoch. de arbit. iudic. casu 269. Baard.

g Nisi reus in illa perseueret.] Limita, nisi præcederet confessio extrajudicialis, nam tunc, etiam si non perseuerasset, potest condemnari, per Carrer. in pract. crim. ante numerum 198. Giach.

h Iudex postquam habuit confessionem.] Nota ergo ratificationem delicti in tormentis confessari; & quomodo fiat, seu fieri debeat ratificatio. Adde supra quaestione vigesima prima, versic. sed quid si reus in fine quaestione 55. vnus tamen scias ad fin. vide quæ de ratificatione dixi supra ad quaestione vigesimam primam, versic. vltimus quæro ad fin. Drogh.

i Et circa hanc ratificationem] Farin. d. q. 83. cap. 3. numer. 73. & 74. & 76. Ros.

colligitur ex ijs, quæ scripsit Felinus in capitulo cum M. Ferraricensis col. mibi 10. versiculo sed considera, quod quando extat statutum extra de constitut. vbi dicit, quod quando quis scit se posse compelli, licet spontè faciat, dicit facere compulsus ex mente Baldi, ut ibidem, allegat. leg. nouissimè, ff. quod fal. tut. Aret. ibidem Felin. in capitulo primo, post principium extra de officio de leg. ibi, & in quatuor Abbas tangit; & alia plura, vide ibidem, Boffius titulo de carceribus, numero vigesimo secundo, ad med. Hanc tamen quaestionem latè defendit pro iudice, Boffius titulo de confess. num. septuagesimo quarto, & quod talis dicitio sit, vt plurimum falsa, sequitur Chartar. in pract. interrogan. reorum, libro quarto, capitulo secundo, numero decimono, Marfilius singul. prim. & adde quod in tantum verum est, quod ista dicitio spontè, ut plurimum sit falsa, vt magis credatur duobus testibus de manu affirmantibus, quam centum attestantibus de spontanea voluntate, Alciaius tractatu de præsumptionibus regula Chartar. in pract. in probatione septima, numero quarto, Decianus in l. in omnibus causis, numero octauo, & ibi in addition. ff. de regulis iur.

Et cur hoc, vide rationem congruentem a ratione recitatam, in lege sed, & si quis, §. quaestum, numero vndecimo, ff. si quis caution. Videlicet quia Metus est actus visibilis, qui cadit in sensum corporis, spontanea verò voluntas est inuisibilis soli Deo nota, quæ tamen ratio infirmari posset ex illa distinctione, quia simulamus ea quæ non sunt, dissimulamus autem (& sapentimero) quæ sunt. Cum ratione autem tenuit Alexander consilio 156. sub numero tertio, volum. quinto. Probatur autem etiam terror, vt dixi supra hac eadem quaestione, versiculo nunc de gradibus. Drog.

q Sin autem reus.] Adde, quod idem tenet Boerius decision. 160. numero decimotertio, Grammatic. decision. trigessimatertia, numero trigesimo sexto, & Bertazzol. in consilio 162. volum. 1. Baiard.

20 viginti quattuor horarum.] Vide ad idem per Carer. in pract. pag. 167. vbi etiam quando dicatur perseuerare. Giach.

1 Non in carcere.] Vide Farinac. dicto capitulo tertio, numero septuagesimo, & septuagesimo secundo, & sequent. Ros.

Non in carcere, sed ad banchum iuris.] Adde rationem, quia tunc extra carceres, & extra locum tormentorum ratificatio sic facta, dicitur sponte facta, & potest reus condemnari, ac si semel absque tormentis confessus esset, infra quaest. 65. versic. sed quarto, & de ista dictione, vide sup. hac eadem questione, vers. nunc de gradibus. Guot.

Debet etiam fieri.)

134 Adde, quod si vbi consuetudo est, quod rei in loco torturæ examinentur, & interrogentur, ratificatio ibi facta tenet, & valet ita tradit Capoll. in conf. 39. numero 51. cum seq. & hoc sæpe solet esse propter angustiam locorum, vbi officiales resident. Baiard.

Et nota quod licet.]

145 Adde si videndum, confessio sine auctore 94. numero vndecimo, volum. primo, inter consil. crimin. diuers. & in Reg. Neapolit. seruat, quod in ratificatione adhibentur Testes, & etiam reus se suscitabat, & ita facit in omnibus suis constitutis, & si scribere nescit, facit signum Crucis Tuij scribere nescientis: & in statu ecclesiastico nõ adhibentur testes, nec reus se suscitabit, sed sufficit, quod ratificatio fiat coram iudice. Baiard.

o Solent cauti assessores.] Adde, quod si sit differentia, si Notarius dixit, Talis fuit sponte confessus, vel fuit voluntarie confessus, vt per Baldum, in capitulo primo, §. iniuria punitur de pace iuramen. firman. & ibi dicit, quod istud est nouum dictum. Baiard.

p Et quasi, vt plurimum illa scriptura est falsa.] Argument eorum, quæ dixit Marfilius rubric. de Fideiussoribus, numero trigesimo octauo, in fine, Alexander consilio primo, sub numero secundo, & sequentibus, Versiculo, Ideo tunc scriberet contra veritatem, volumine tertio. Ratio autem huius dicti pulchre

20 viginti quattuor horarum.] Et hanc dicit esse doctrinam, & practicam huius articuli Ant. Gomez. cap. 63. delict. num. 24. & secundum alios, idest de vna die ad alium sequentem, licet non intercedat plene spatium viginti quattuor horarum, sed sit saltem nox intermedia. Sed in hoc puro standum esse arbitrio iudicis, vt dicit Bartol. in l. 1. diuus Seuerus, numero 4. ff. de quaest. cuius sententiam communiter approbatur attestatur Simancas de heret. cap. 53. numer. 42. & propterea etiam in effectu velle Doc. dicit Anton. de Canar. de quaest. in quinto membro, nu. 7. Ipse secundum qualitatem torturæ illatæ iudicabit, quanto temporis spatio præsumatur cessare dolor, ac metus tormentorum potest enim fuisse adeo leuis tortura, vt etiam eodem die non esset inconueniens, vt fieret ratificatio interiecto aliquos horarum spatio, tutius tamen est expectare in diem sequentem, licet assessores hoc non obseruent, vt ait Cepoll. conf. crim. 40. versic. & quod in hoc casu multos enim inconuenienti ducunt ad ratificandum: Et (secundum eum) pessime faciunt: nam proculdubio deberent permittere, vt tortus saltem per vnū diem, vel per vnā noctem requiesceret: quod etiam ante eum dixit Ang. in l. 2. nu. 1. C. de Custod. reor. & apud nos optimè obseruatur.

42 Debet quoque talis ratificatio fieri non in carcere, sed ad banchum iuris, & sic in iudicio. Ita dicit Bar. in d. l. 1. §. diuus Seuerus, numero 3. ff. de quaest. & ita practicatur, vt attestatur Bald. consil. 85. in fi. lib. 1. Debet et fieri in loco, vbi reus tormentis, seu instrumenta ad torquendum videre non potest: aliter enim dici posset, quod ad hoc duraret metus tormentorum. Et ita tenent Doct. vt dicit Io. And. in cap. cum in contemplatione, de reg. iur. quem refert Aug. ad Ang. de malefic. in verbo, Fama publica, post num. 137. Et nota, quod secundum aliquos tutius esset, quod in tali ratificatione, seu perseuerantia adhiberentur testes, ex quo est actus arbitrii præiudicij: tamen hoc in practica non seruatur, sed sine testibus statuitur actus factis per notarium coram iudice & ita de generali consuetudine obseruari attestatur Vitali. de malef. in tit. de forma perseuerationis, num. 3. Solentq. cauti assessores hoc casu facere scribi in actis, quod reus sponte ita confitetur, & hoc non obstante, quod tortura præcesserit, & quasi vt plurimum illa scriptura est falsa, vt dicit Bal. in l. 2. nu. 3. C. de custo. reor. quem refert Brun. de indic. & tortura, fol. 147. nu. 22. Nihilominus hæc generalis consuetudo excusat iudicem, & notarium a pena falsi, vt dicit Bald. in l. 1. nu. 30. C. de confess. quem refert Brun. in loco præalleg. nu. 24. & seq. vbi etiam nu. 28. dicit, quod si tortura fuit iusta, & præcedentibus legitimis indicijs illata, tunc si transacto debito tempore, & interuallo reus confitetur, licet scribere sponte, & subdit, quod ita seruat consuetudo.

43 Vbi verò reus, ductus ad banchum iuris ad ratificandum suam confessionem, illam non ratificet, sed reuocet, tunc debet iterum in tormentis repeti, ad hoc vt in ipsa confessione perseueret, vt dixi supra quaest. 21. vers. vltimus quæro.

44 Sin autem reus extra tormenta, & seruatis seruandis ratificauerit confessionem prius in tormentis factam, tunc debet iudex ei statuere aliquem breuem

1. Omnes suas defensiones.) Adde infra q. 65. vers. 1. ibi, & apud acta. sup. q. 55. vers. 55. vers. fi. ad fin. vbi dat modum defensionis Reo, qua simul cum eius cōtensione stare possit. Drog.

2. Quae practica.) Adde quod nunc pract. oēs obseruant, vt dicit Gram. in cons. 69. in princip. & vide per Ludou. Carrer. in pract. crim. § homicidiū vltimo, num. 45. Giach.

3. Vide quae dixi.] Fati. q. 81. c. 9. n. 324. vlt. Ros. u. Et si probat errorē.] Adde supr. q. 21. vers. sed quid si reus ad fin. Drog.

4. Successiue quero num quid.] Adde, quod de cōt. iur. iudic. n. 34. n. 34. & dec. 48. n. 1. etiam si primū delictum cōfessus fuerit cū tortura, cū indicijs, pote it postea sine indicijs interrogari in genere de alijs delictis, etiam dissimilibus, quando habetur mala opinio de eo, Boss. de indic. num. 138. & Foller. in pract. crim. in verb. rei indurati, num. 6. & in verb. & si confitebuntur nu. 33. & 97. & hac opin. tāquā cōis est amplectēda, vt ait Bertaz. cons. 341. n. 8. sed

148 hoc ¶ nō precedit in clerico, quia totus in vno delicto nullo modo potest in tortura interrogari de alijs delictis occultis, Foller. in pract. crim. can. in ver. tormentis non subiciantur, 149 n. 16. sed ¶ in Statu Ecclesiast. prouitum fuit per Paulum Tertium, quod reus nullo modo possit interrogari de alijs criminibus, de quibus contra eum nō adfuerint indicia, vt in 1. parte Bullarj, fol. 472. conti. 58. cuius verba sunt hac. Idē iudices capti pro vno crimine super alijs, de quib. indicia aliqua non habent nullo modo interrogare praesumant. Sed dicta Bulla non obseruatur, nisi forsitan in vrbe, in qua nunquā practicati, sed attenditur praedicta consuetudo, & ita in statu Ecclesiast. semper practicati vidi, praeter tim in furtis, assassinijs, & similibus delictis. Baiard.

terminum, puta duorum dierum, vel trium ad producendum, & allegandum omnes suas defensiones, quas facere intendit contra suam confessionem, & ita est de communibus obseruantia, vt dicit Mar. rāta in suo Speculo, fol. 136. nu. 253. 1. quae practica mihi summopere placet, licet aliqui officiales parum docti illam non obseruant, & credo, quod aliter reus non posset condemnari, quia diceretur mori indefensus: nam etiam contra propriam confessionem, praesertim in tormentis factam, multa deduci, et probari possunt, vt dixi supra q. 55. 2. Vide quae dixi infra questio. proxima, circa princip. Quinimo posset talē confessionem etiam post ratificationem ex interuallo renouare, & si probaret errorem, esse absoluendus. Et ita refert iudicatum fuisse in ficti contingentia per consil. Neap. Gram. super consil. Regni, folio vigesimotertio numer. vigesimotertio. Dixi supra in dicta q. 55. vers. sed pone. Vbi verò nihil probet, poterit reus ex tali confessione condemnari, & ita tenent omnes, vt dicit Bald. in l. 2. numero tertio, C. de custo reorum, quem refert Afflict. super prima parte consil. Regni, rubr. vigesimaseptima numero quadragiesimotertio.

45. 2. Successiue quero, numquid reus, qui confessus est crimen, de quo contra eum adsunt indicia, possit interrogari de alijs delictis, de quibus contra eum non sint indicia. Respon. quod de iure, secundum omnes non potest interrogare, vt dicit prac. Casom. fol. 85. num. 8. & est text. in l. 1. in princip. ff. de questio. & dicit Vitali. de malefic. in rubr. quae indicia, & c. num. 6. & sequent. quod assessores, qui hoc faciunt, male faciunt, saltem quando proceditur per viam accusationis. Sed certe quicquid sit de iure, contrarium seruatur de consuetudine, vt dicit Ang. de malefic. in verbo Fama publica, num. 120.

Pract. Millei, fol. 107. num. 19. Dicit etiam Gand. de malefic. in tit. de questio. numero 19. quod de generali consuetudine totius Italiae seruatur contrarium, & specialiter in furtis, quia magis frequentantur, quem refert Marf. in pract. crimin. §. constante, n. 14. & consil. 35. n. 9. & Diaz. in pract. crimin. canon. c. 117. n. 3. in fi. Brun. de indic. & tortura fol. 129. n. 64. & Gram. voto 13. nu. 2. Idē dicit Iacob. de Beluis. in prac. crim. in rub. de q. n. 55. pract. Carer. fol. 168. n. 198. Ant. de Restellit, de indic. & tortura, nu. 14. quem refert prac. Coradi, fol. 292. nu. 22. de hoc etiam generali consuetudine Italiae attestatur Guido de Sazar. in tract. de indic. & tortura, nu. 56. Odofr. in tract. 11. de quest. quae refert Gram. dec. 34. n. 34. & Cepol. cons. crim. 40. in §. dubio, Alber. de quest. quem refert Anton. de Canar. de quest. fol. 258. post num. 5. Paris Pute. de synd. fol. 360. post nu. 1. Foller. in pract. crim. fol. 263. nu. 6. & fol. 313. numer. 33. Boss. in tit. de indic. nume. 137. vbi dicit, quod in hoc dominio interrogantur etiam super delictis non similibus, & etiam de quibus nulla extant indicia. 3. Ego tamen nunquam vidi reum confessum de aliquo crimine, interrogari super alijs criminibus, de quibus non adessent contra eum indicia, nisi in crimine assassinijs, & furti, & srosationis annonae, vel falsis, nisi forte esset iam bannitus, & condemnatus. Tunc enim si est exequenda condemnatio, solet quandoq; torqueri, tam super alijs delictis in genere, quam super socijs, complicibus, & receptatoribus.

16. 4. Vltimo videndum est in hac materia, in quibus casibus tortura semel illata iterum repeti possit. 1. Et hoc casu dici solet, quod repetitio torturae est arbitraria iudici, & ita practicata, vt dicit Bartol. in l. vnus, §. reus, numero 1. ff. de questio. quem refert Boer. decis. 163. numero 10. &

2. Ego tamen nunquam vidi.] Cartar. de execut. sent. c. 2. n. 59. & supr. fol. 110. & 129. Ros.

3. Nisi forte esset iam bannitus, & condemnatus.] Contrariū notatur infra quest. 82. statuto 7. vbi componitur srosatio, de qua dicitur hic, & ibi dixi, & hoc maximè procedit, cū crimē srosationis inter atrociam crimina non connumetur, de quibus supra in §. 1. vers. sunt etiam. Drog.

4. Si est exequenda condemnatio.] Adde, quod de 150 iure condemnatus debet torqueri etiam contra alios, vt habetur in le. qui vlt. iu. fin. ff. de penis, & per illum tex. dicit Andreas de Ifern. in constit. de ma clandestina, quod si ante, aut post condemnationem reus exculpet iterum torqueti. Baiard.

5. Socijs complicibus, & receptatoribus.] Adde supra quest. 21. vers. Dicitum socij, supra hac eadē quest. vers. sed nunquid bannitus, ibi, Bene posset. At quomodo fiat interrogatio super socijs, supra q. 51. vers. Debet autem ibi, secus autem si interrogaretur vti testis contra alium. Drog.

6. Vltimo videndum est in hac materia.] Adde v. dendum ¶ Menochium de arbitrar. iud. cas. 272.

7. Item adde, quod tortura non potest repeti, quando proceditur ex processu informatiuo, ut per Gram. mat. cons. 64. ¶ numer. 9. cum sequent. & Ioan. Anton. de Nigris in cap. cum sceleratis in addit. numer. 10. in quo consilio conceditur praeheminentia magis cuius, a qua praeheminentia plenè habetur per Carautam in ritu 259. Baiard.

8. Et hoc casu.] Farinacius dicta questione 38. numero septuagesimo secundo, & septuagesimo quinto, & octuagesimo septimo. Ros.

9. Arbitra iudici.] Adde, ut per Iacobum Menochium de arbit. iudic. lib. 3. casu 272. Giach.

10. Leniter tortus potest repeti in tormentis.] Adde vt per Menoch. vbi supra, nu. 6. Giach.

11. Animo repetendi.] Adde, q. est regulare dictum apud latrunculares, vt dixi supr. ad q. 62. vers. forma autē, & q. 57. vers. Et hac quidem Menoch. de arbitrar. iud. lib. 2. centur. 5. casu 271. nu. 3. & 6. Drog.

12. Non indicia.] Adde & vide per Iacob. Menoch. d. casu 272. numer. fin. & Carrer. in praxi. tract. de ind. & tor. pag. 162. col. 1. & 2. per Foller. in pract. crim. §. & confitebuntur, nu. 73. vbi inquit hanc opinionem communem, aequo rem, sustentabilem, & magis iuri consonam, & seruandam esse, dixi fufius in collect. commun. opin. §. tortura, num. 2. cum tribus seq. Giach.

13. Puta, si tortus dicebat neminem illa nocte iacuisse.] Adde hoc esse aliud indicium praeter indicia, de quibus loquitur supra q. 21. per totū. Drog.

14. Aliqui etiam.] Far. vbi supr. nu. 76. Ros.

15. Fortiora primis.] Adde, vt per Menoch. vbi supra ad finem, & fufius per Carrer. in pract. crimin. in d. tract. de indic. & tortura, pag. 162. colum. 2. & 163. col. 1. & quae dicantur noua indicia per eundē, ibid. pag. 164. Item vide in collect. mea commun. opin. vbi supr. Giach.

16. Nam ille index.] Far. in. sup. nu. 77. Ros.

17. Hac autem omnia.] Farinac. supra numer. 79. Ros.

18. Repeti possint.] Adde, quod fallit etiā, quando torquetur reus ad offendendum socios, & mandatores, nam non requiruntur indicia. Item limitat, nisi esset induratus corpore, & animo, nō repeti potest vt per Carrer. post ab eo relatos in pract. crim. tract. de indic. & tort. pag. 163. columna secūda, vbi etiam habes, quod repetitio torturae debet fieri post publicatas attestaciones, & non ante publicationem processus, vide ibi. Giach.

19. Post num. 1.] Far. n. 83. vbi supra, & numero 89. Ros.

1. Leniter tortus potest repeti in tormentis.] Adde vt per Menoch. vbi supra, nu. 6. Giach.

2. Animo repetendi.] Adde, q. est regulare dictum apud latrunculares, vt dixi supr. ad q. 62. vers. forma autē, & q. 57. vers. Et hac quidem Menoch. de arbitrar. iud. lib. 2. centur. 5. casu 271. nu. 3. & 6. Drog.

3. Non indicia.] Adde & vide per Iacob. Menoch. d. casu 272. numer. fin. & Carrer. in praxi. tract. de ind. & tor. pag. 162. col. 1. & 2. per Foller. in pract. crim. §. & confitebuntur, nu. 73. vbi inquit hanc opinionem communem, aequo rem, sustentabilem, & magis iuri consonam, & seruandam esse, dixi fufius in collect. commun. opin. §. tortura, num. 2. cum tribus seq. Giach.

4. Puta, si tortus dicebat neminem illa nocte iacuisse.] Adde hoc esse aliud indicium praeter indicia, de quibus loquitur supra q. 21. per totū. Drog.

5. Aliqui etiam.] Far. vbi supr. nu. 76. Ros.

6. Fortiora primis.] Adde, vt per Menoch. vbi supra ad finem, & fufius per Carrer. in pract. crimin. in d. tract. de indic. & tortura, pag. 162. colum. 2. & 163. col. 1. & quae dicantur noua indicia per eundē, ibid. pag. 164. Item vide in collect. mea commun. opin. vbi supr. Giach.

7. Nam ille index.] Far. in. sup. nu. 77. Ros.

8. Hac autem omnia.] Farinac. supra numer. 79. Ros.

9. Repeti possint.] Adde, quod fallit etiā, quando torquetur reus ad offendendum socios, & mandatores, nam non requiruntur indicia. Item limitat, nisi esset induratus corpore, & animo, nō repeti potest vt per Carrer. post ab eo relatos in pract. crim. tract. de indic. & tort. pag. 163. columna secūda, vbi etiam habes, quod repetitio torturae debet fieri post publicatas attestaciones, & non ante publicationem processus, vide ibi. Giach.

10. Post num. 1.] Far. n. 83. vbi supra, & numero 89. Ros.

1. Leniter tortus potest repeti in tormentis.] Adde vt per Menoch. vbi supra, nu. 6. Giach.

2. Animo repetendi.] Adde, q. est regulare dictum apud latrunculares, vt dixi supr. ad q. 62. vers. forma autē, & q. 57. vers. Et hac quidem Menoch. de arbitrar. iud. lib. 2. centur. 5. casu 271. nu. 3. & 6. Drog.

3. Non indicia.] Adde & vide per Iacob. Menoch. d. casu 272. numer. fin. & Carrer. in praxi. tract. de ind. & tor. pag. 162. col. 1. & 2. per Foller. in pract. crim. §. & confitebuntur, nu. 73. vbi inquit hanc opinionem communem, aequo rem, sustentabilem, & magis iuri consonam, & seruandam esse, dixi fufius in collect. commun. opin. §. tortura, num. 2. cum tribus seq. Giach.

4. Puta, si tortus dicebat neminem illa nocte iacuisse.] Adde hoc esse aliud indicium praeter indicia, de quibus loquitur supra q. 21. per totū. Drog.

5. Aliqui etiam.] Far. vbi supr. nu. 76. Ros.

6. Fortiora primis.] Adde, vt per Menoch. vbi supra ad finem, & fufius per Carrer. in pract. crimin. in d. tract. de indic. & tortura, pag. 162. colum. 2. & 163. col. 1. & quae dicantur noua indicia per eundē, ibid. pag. 164. Item vide in collect. mea commun. opin. vbi supr. Giach.

7. Nam ille index.] Far. in. sup. nu. 77. Ros.

8. Hac autem omnia.] Farinac. supra numer. 79. Ros.

9. Repeti possint.] Adde, quod fallit etiā, quando torquetur reus ad offendendum socios, & mandatores, nam non requiruntur indicia. Item limitat, nisi esset induratus corpore, & animo, nō repeti potest vt per Carrer. post ab eo relatos in pract. crim. tract. de indic. & tort. pag. 163. columna secūda, vbi etiam habes, quod repetitio torturae debet fieri post publicatas attestaciones, & non ante publicationem processus, vide ibi. Giach.

10. Post num. 1.] Far. n. 83. vbi supra, & numero 89. Ros.

1. Leniter tortus potest repeti in tormentis.] Adde vt per Menoch. vbi supra, nu. 6. Giach.

2. Animo repetendi.] Adde, q. est regulare dictum apud latrunculares, vt dixi supr. ad q. 62. vers. forma autē, & q. 57. vers. Et hac quidem Menoch. de arbitrar. iud. lib. 2. centur. 5. casu 271. nu. 3. & 6. Drog.

3. Non indicia.] Adde & vide per Iacob. Menoch. d. casu 272. numer. fin. & Carrer. in praxi. tract. de ind. & tor. pag. 162. col. 1. & 2. per Foller. in pract. crim. §. & confitebuntur, nu. 73. vbi inquit hanc opinionem communem, aequo rem, sustentabilem, & magis iuri consonam, & seruandam esse, dixi fufius in collect. commun. opin. §. tortura, num. 2. cum tribus seq. Giach.

4. Puta, si tortus dicebat neminem illa nocte iacuisse.] Adde hoc esse aliud indicium praeter indicia, de quibus loquitur supra q. 21. per totū. Drog.

5. Aliqui etiam.] Far. vbi supr. nu. 76. Ros.

6. Fortiora primis.] Adde, vt per Menoch. vbi supra ad finem, & fufius per Carrer. in pract. crimin. in d. tract. de indic. & tortura, pag. 162. colum. 2. & 163. col. 1. & quae dicantur noua indicia per eundē, ibid. pag. 164. Item vide in collect. mea commun. opin. vbi supr. Giach.

7. Nam ille index.] Far. in. sup. nu. 77. Ros.

8. Hac autem omnia.] Farinac. supra numer. 79. Ros.

9. Repeti possint.] Adde, quod fallit etiā, quando torquetur reus ad offendendum socios, & mandatores, nam non requiruntur indicia. Item limitat, nisi esset induratus corpore, & animo, nō repeti potest vt per Carrer. post ab eo relatos in pract. crim. tract. de indic. & tort. pag. 163. columna secūda, vbi etiam habes, quod repetitio torturae debet fieri post publicatas attestaciones, & non ante publicationem processus, vide ibi. Giach.

10. Post num. 1.] Far. n. 83. vbi supra, & numero 89. Ros.

1. Leniter tortus potest repeti in tormentis.] Adde vt per Menoch. vbi supra, nu. 6. Giach.

2. Animo repetendi.] Adde, q. est regulare dictum apud latrunculares, vt dixi supr. ad q. 62. vers. forma autē, & q. 57. vers. Et hac quidem Menoch. de arbitrar. iud. lib. 2. centur. 5. casu 271. nu. 3. & 6. Drog.

3. Non indicia.] Adde & vide per Iacob. Menoch. d. casu 272. numer. fin. & Carrer. in praxi. tract. de ind. & tor. pag. 162. col. 1. & 2. per Foller. in pract. crim. §. & confitebuntur, nu. 73. vbi inquit hanc opinionem communem, aequo rem, sustentabilem, & magis iuri consonam, & seruandam esse, dixi fufius in collect. commun. opin. §. tortura, num. 2. cum tribus seq. Giach.

4. Puta, si tortus dicebat neminem illa nocte iacuisse.] Adde hoc esse aliud indicium praeter indicia, de quibus loquitur supra q. 21. per totū. Drog.

5. Aliqui etiam.] Far. vbi supr. nu. 76. Ros.

6. Fortiora primis.] Adde, vt per Menoch. vbi supra ad finem, & fufius per Carrer. in pract. crimin. in d. tract. de indic. & tortura, pag. 162. colum. 2. & 163. col. 1. & quae dicantur noua indicia per eundē, ibid. pag. 164. Item vide in collect. mea commun. opin. vbi supr. Giach.

7. Nam ille index.] Far. in. sup. nu. 77. Ros.

8. Hac autem omnia.] Farinac. supra numer. 79. Ros.

9. Repeti possint.] Adde, quod fallit etiā, quando torquetur reus ad offendendum socios, & mandatores, nam non requiruntur indicia. Item limitat, nisi esset induratus corpore, & animo, nō repeti potest vt per Carrer. post ab eo relatos in pract. crim. tract. de indic. & tort. pag. 163. columna secūda, vbi etiam habes, quod repetitio torturae debet fieri post publicatas attestaciones, & non ante publicationem processus, vide ibi. Giach.

10. Post num. 1.] Far. n. 83. vbi supra, & numero 89. Ros.